
 

                OBEC BOLEHOŠŤ  
                se sídlem Obecní úřad, Bolehošť 10, 51731 Bolehošť 
 

 

tel. 494 627 134; fax 494 627 005; email: ou@bolehost.cz; web: www.obecbolehost.cz; IČ: 00274721 

Výpis z usnesení 
ze zasedání zastupitelstva obce Bolehošť 

 

ze dne 12. 12. 2017 
 

 

Usnesení č. 1/12/2017 

Zastupitelstvo obce schvaluje zapisovatelku Z. Andržovou, ověřovatele zápisu M. 
Végsö, M. Kramář. 

Usnesení č. 2/12/2017 

Zastupitelstvo obce schvaluje navržený program zasedání. 

Usnesení č.  3/12/2017 

Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č. 14/2017. 

Usnesení č.  4/12/2017 

Zastupitelstvo obce schvaluje Strategický plán obce Bolehošť na období 2017-2027. 

Usnesení č.  5/12/2017 

Zastupitelé obce schvalují rozpočtové provizorium na rok 2018 ve znění „Pravidel pro 
hospodaření s finančními prostředky obce Bolehošť v období rozpočtového provizoria“, 
tvořící nedílnou přílohu tohoto usnesení. 

Usnesení č.  6/12/2017 

Zastupitelstvo obce stanoví odměnu neuvolněného člena zastupitelstva ve výši: 

člen výboru 220,- Kč   

člen zastupitelstva 310,- Kč 

člen zastupitelstva a člen výboru 530,- Kč 

člen zastupitelstva a předseda výboru 750,- Kč 

místostarosta obce 2.860,- Kč 

Odměna bude poskytována od 1. 1. 2018.  

Neuvolněnému členu zastupitelstva náleží pouze odměna za jednu funkci a to za 
funkci, za kterou mu náleží nejvyšší odměna.  

Usnesení č.  7/12/2017 

Zastupitelstvo obce zamítlo žádost o příspěvek pro MAS nad Orlicí.   

Usnesení č. 8/12/2017 

Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na pilíř pro 
el. přípojku, na pozemku p.č. 1624/1 v k.ú. Bolehošť a pověřuje starostu k uzavření a 
podpisu smlouvy se spol. ČEZ Distribuce a.s. 

mailto:ou@bolehost.cz
http://www.obecbolehost.cz/


 

                OBEC BOLEHOŠŤ  
                se sídlem Obecní úřad, Bolehošť 10, 51731 Bolehošť 
 

 

tel. 494 627 134; fax 494 627 005; email: ou@bolehost.cz; web: www.obecbolehost.cz; IČ: 00274721 

Usnesení č. 9/12/2017 

Zastupitelstvo obce schvaluje pro SDH Bolehošť individuální dotaci na rok 2018 ve výši 
50.000,- Kč, která bude zařazena do rozpočtu obce na rok 2018. 

Usnesení č. 10/12/2017 

Zastupitelstvo obce schvaluje pro SK Sokol Lipiny individuální dotaci na rok 2018 ve 
výši 15.000,- Kč, která bude zařazena do rozpočtu obce na rok 2018. 

Usnesení č. 11/12/2017 

Zastupitelstvo obce schvaluje pro Jezdeckou stáj Vesna Nepasice – statek Lipiny 
individuální dotaci na rok 2018 ve výši 10.000,- Kč, která bude zařazena do rozpočtu 
obce na rok 2018. 

Usnesení č. 12/12/2017 

Zastupitelstvo obce schvaluje střednědobý výhled rozpočtu PO ZŠ a MŠ Bolehošť na 
roky 2019 – 2020 dle zveřejněného návrhu.  

Usnesení č. 13/12/2017 

Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočet PO ZŠ a MŠ Bolehošť na rok 2018 dle 
zveřejněného návrhu.  

Usnesení č. 14/12/2017 

Zastupitelé obce schvalují dodatek smlouvy č. 19 ke smlouvě o komplexním 
provozování infrastrukturního majetku z 1.9.1994 s AQUA SERVISEM a pověřují 
starostu k jeho podpisu. 

Usnesení č. 15/12/2017 

Zastupitelstvo obce potvrzuje výši poplatku za odpady pro rok 2018 ve výši dle platné 
OZV č. 1/2016. 

Usnesení č. 16/12/2017 

Zastupitelstvo obce souhlasí s podáním žádosti o dotaci z POV na rok 2018 na úpravu 
okolí pomníku před OÚ a pověřují starostu k podání této žádosti. 

Usnesení č. 17/12/2017 

Zastupitelstvo obce schvaluje, že z nevyčerpané dotace od obce na platy zaměstnanců 
školy bude použito 20.000,- Kč na mimořádné odměny ředitelce školy a zaměstnancům 
školy. Částku 24.488,50 Kč musí ZŠ vrátit na účet obce do 31. 12. 2017a zároveň bude 
provedeno rozpočtové opatření na OdPa 3113 5331. 

 

 

Výpis provedl dne 14. prosince 2017 

starosta obce, Petr Kubíček      ……………………………………… 

 

mailto:ou@bolehost.cz
http://www.obecbolehost.cz/

